

**Název: Stavební práce ul.Hálkova -chodník**

**Místo : ul.Hálkova Litoměřice**

**Datum : 03.2019**

**Vypracoval : ing. Kamil Žilka**

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

**Bourání**

1.	11310-7130	Odstranění podkladu z betonu tl.100	m2	18,0	440,00	7 920,00 Kč	0,185	3,330
2.	13220-1201	Hloubení rýh v hor.3	m3	40,5	382,00	15 471,00 Kč		
3.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	3,3	39,70	132,20 Kč		
4.	99701-3509	Za další km	t	30,0	9,83	294,61 Kč		
5.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	40,5	230,00	9 315,00 Kč		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	72,2	200,00	14 436,00 Kč		
7.	18195-1102	Úprava pláň se zhutněním	m2	115,7	10,30	1 191,71 Kč		

**Bourání celkem**

**48 760,52 Kč**

**Komunikace**

11.	91623-1213	Osazení obrubníku bet.silničního do lože z bet.	m	6,0	235,00	1 410,00 Kč	0,1685	1,011
12.	91633-1112	Osazení obrubníku bet.zahr. do lože z bet.	m	32,6	139,00	4 531,40 Kč	0,1010	3,291
13.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	1,4	2490,00	3 363,99 Kč	2,2563	3,048
14.	Specifikace	Obrubník betonový silniční	m	6,2	134,40	830,59 Kč		
15.	Specifikace	Obrubník betonový zahradní	m	33,6	60,00	2 014,68 Kč		
16.	56486-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.200mm	m2	115,7	132,00	15 272,40 Kč	0,3780	43,735
17.	56712-2111	Podklad ze směsy stmelené cementem tl.120mm	m2	12,0	225,00	2 700,00 Kč	0,3065	3,678
18.	59621-1110	Kladení betonové zámk.dl.tl.60mm	m2	103,7	251,00	26 028,70 Kč	0,0843	8,742
19.	Specifikace	Betonová zámková dlažba šedá tl.60mm	m2	106,8	240,50	25 688,05 Kč		
20.	59621-2220	Kladení betonové zámk.dl.tl.80mm	m2	12,0	324,00	3 888,00 Kč	0,1036	1,243
21.	Specifikace	Betonová zámková dlažba šedá/červ.slep tl.80mm	m2	12,4	390,50	4 826,58 Kč		

**Komunikace celkem**

**90 554,39 Kč**

**Přesun hmot**

22.	99822-9112	Přesun hmot	t	64,7	270,00	17 482,03 Kč		
-----	------------	-------------	---	------	--------	--------------	--	--

**Přesun hmot celkem****17 482,03 Kč****CELKEM****156 796,93 Kč****DPH****% 21,0****32 927,36 Kč****Celkem vč. DPH****189 724,28 Kč**